
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ
г. Райчихинск

26.08.2020г. № 120-Р
О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020г., протокол
заседания № 4

приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 
программдм среднего профессионального образования по профессиям на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об 
образовании:

Очная форма обучения:

На базе основного общего образования (9 классов):

15.01.26 группа № 15 «Токарь -  универсал», срок обучения 2,10 г.

1. Альберти Дмитрий Алексеевич
2. Белов Даниил Александрович
3. Бубович Иван Сергеевич
4. Веденьев Егор Сергеевич
5. Волкотруб Владислав Юрьевич
6. Горбылев Никита Павлович ^
7. Иванов Андрей Дмитриевич <•**
8. Илюкович Артем Владимирович
9. Ишкильдин Денис Максимович
10. Карнаухов Александр Дмитриевич
11. Ключевской Павел Сергеевич
12. Ковешников Сергей Владимирович
13. Ковнер Артём Алексеевич
14. Копылов Владимир Витальевич
15. Крючков Михаил Викторович
16. Кульев Владимир Валерьевич
17. Лавринец Юрий Александрович
18. Лазерко Степан Сергеевич
19. Лукашенко Максим Сергеевич
20. Мунгалов Алексей Андреевич



21. Петров Кирилл Сергеевич
22. Прокофьев Алексей Николаевич
23. Протасов Валентин Сергеевич
24. Скоробазаров Виталий Дмитриевич
25. Чернов Максим Валерьевич

Директор ГПОАУ РИТ 

Согласовано зам. директора по УПР

Исп. Симоненко Е.А.


